
Pubblicata sul sito istituzionale il        
25/09/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 167 del Reg. Data  25/09/2017 N. 491  del Reg. Generale

OGGETTO Progetto di Servizio Civile “ANIMAZIONIAMOCI”. Incarico 
conduzione di formazione generale. Liquidazione.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

- che in data 1° ottobre 2013 ha avuto inizio il Progetto di Servizio Civile” approvato dalla Regione
Puglia ANIMAZIONIAMOCI”Anno 2011 del quale hanno fatto parte n. 4 volontari e che lo stesso
si è concluso in data 30.09.2014;

- che facendo seguito alle specifiche del suddetto Progetto con nota ns. prot. 613 del 17.01.2014 si
formalizzava  l’incarico, alla docente Pierri Rosalba, per la conduzione, nel periodo 07.11.2013/
22.01.2014, di un modulo di  formazione generale,  per complessive n. 42 ore e  per un compenso di
€ 90,00 per volontario, stabilendo di erogare il compenso spettante ad effettiva realizzazione del
finanziamento ministeriale;

VISTA la richiesta di liquidazione relativa al suddetto servizio presentata dalla docente 
Pierri Rosalba ns. prot. n. 9842 del 19.09.2017;
 

PRESO ATTO:
- che il Ministero dell'Interno ha erogato per la formazione generale di progetti di Servizio Civile la 
somma di € 270,00 incassata con reversale n. 758 del 01.06.2016,

RITENUTO di dover liquidare detta somma pari ad € 270,00 in favore della docente
Pierri  Rosalba   per  aver  condotto  il  percorso  di  formazione  generale  in  favore  dei  volontari
assegnati  al  Progetto  di  Servizio  Civile  Nazionale  “ANIMAZIONIAMOCI”  imputando  detta
somma sull'intervento 7.02.99.99.999-99.01/2979 “Somme anticipate per conto di Enti 
Pubblici e privati”  del corrente bilancio RR.PP. 

DETERMINA

1.DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti, la somma di €  270,00 alla docente  Pierri
Rosalba, nata a Sabaudia il 21.04.1972, residente in Salice Salentino alla via P. Leone, n. 52/a, CF.
PRRRLB72D61H647V, per aver condotto il modulo di  formazione generale, così come previsto
dal Progetto di Servizio Civile Nazionale "ANIMAZIONIAMOCI".

2.DI IMPUTARE il relativo mandato di pagamento per  270,00  sull’intervento 
7.02.99.99.999-99.01/2979 “Somme anticipate per conto di Enti Pubblici e privati” del 
corrente bilancio, RR.PP. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 25/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 25/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 25/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  25/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    25/09/2017   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 25/09/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 25/09/2017
	N. 491 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

